BP 1180 p 345r 13 za 29-05-1395.

Woltherus van Audenhoeven en zijn broers Johannes en Willelmus beloofden aan Ludovicus Asinarius 348 Franse schilden met Allerheiligen aanstaande (ma 01-11-1395; 2+30+31+31+30+31+1=156 dgn) te betalen op straffe van 10.

Woltherus de Audenhoeven (dg: Willelmus et) Johannes et Willelmus eius fratres promiserunt (dg: Philippo Jozol) Ludovico Asinario (dg: et quingentos et octuaginta Holl gulden) III^c XLVIII scuta Francie ad (dg: Re) omnium sanctorum proxime persolvendos pena X. Testes Berwout et Coptiten datum sabbato post octavas ascensionis.

BP 1180 p 345r 14 za 29-05-1395.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

+

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

1180 mf5 E 13 p. 346.

Sabbato post penthecostes: zaterdag 05-06-1395.

Secunda post octavas penthecostes: maandag 07-06-1395.

Quarta post octavas penthecostes: woensdag 09-06-1395.

in crastino sacramenti: vrijdag 11-06-1395.

in crastino divisionis apostolorum: vrijdag 16-07-1395.

BP 1180 p 346v 01 za 05-06-1395.

De broers Gerardus, Petrus en Jacobus, kvw Lana ev Erardus gnd Vos van Loen, verkochten aan Johannes zv Johannes gnd Willen soen een stuk land met gebouwen gnd die Wit Brake, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Arnoldus gnd Berkelman en Margareta gnd Vijghe enerzijds en de gemeint anderzijds, welk stuk land voornoemde Lana voor 14 lopen rogge b-erfpacht verkregen had van Thomas gnd Valant.

Gerardus Petrus et Jacobus fratres liberi quondam Lane uxoris (dg: dicti) Erardi dicti Vos de Loen quondam peciam terre dictam communiter die Wit Brake sitam in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel inter hereditatem (dg: Arnoldi) Arnoldi dicti Berkelman et Margarete dicte Vijghe ex uno latere et inter communitatem ibidem ex alio quam peciam terre predictam dicta Lana pro quatuordecim lopinis bone siliginis mensure de Busco annui et hereditarie pactus erga Thomam dictum Valant ad pactum acquisiverat prout in litteris simul cum edificiis in dicta pecia terre consistentibus et cum ceteris attinentiis dicte pecie terre singulis et universis ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio Johannis dicti Willen soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte eorum matris deponere exceptis dictis XIII lopinis siliginis. Testes Berwout et Coptiten datum sabbato post penthecostes.

BP 1180 p 346v 02 za 05-06-1395.

Woltherus Doerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Woltherus Doerman prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 346v 03 ma 07-06-1395.

Henricus Jeger van Berchen droeg over aan Jacobus van Oefel de navolgende erfgoederen, gelegen in Berghem, ter plaatse gnd Duer, (1) een stuk land, ter plaatse gnd Duer Hoeve, tussen Gerardus Deenkens soen enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) 2 strepen land aldaar, tussen voornoemde Gerardus Deenkens soen enerzijds en Ghibo Smijt anderzijds, (3) een stuk land gnd Snaggen Hoeve, tussen Rodolphus Sriver enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (4) een stuk land gnd dat Greveke, tussen Elisabeth wv Petrus Volpen soen enerzijds en Gerardus Jans soen anderzijds, belast met de hertogencijns, 20 schelling en 1 zester rogge aan de H.Geest in Oss en een lijfpacht³³ van 1 mud rogge aan Henricus Puijker en zijn vrouw Fijssia.

Henricus Jeger de Berchen hereditates infrascriptas ad se spectantes sitas in parochia de Berchem ad locum dictum Duer primo videlicet peciam terre (dg: dictam) sitam in loco dicto Duere Hoeve inter hereditatem Gerardi Deenkens soen ex uno et inter communem platheam ex alio atque duas strepas terre sitas ibidem inter hereditatem dicti Gerardi Deenkens soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Smijt ex alio item (dg: bonarium terre dictum) item peciam terre dictam Snaggen Hoeve sitam inter hereditatem Rodolphi Sriver ex uno et inter communem stegam ex alio item peciam terre dictam dat Greveken sitam inter hereditatem Elisabeth

³³ Zie ← BP 1177 f 031v 07 ma 09-03-1383, verkoop van de lijfpacht.

relicte quondam Petri Volpen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Jans soen ex alio (dg: item) ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo de Oefel promittens ratam servare et obligationem (dg: ex) deponere exceptis censu ducis et XX solidis et uno sextario siliginis mense sancti spiritus in Os et vitali pensione unius modii siliginis Henrico Puijker et Fijssie eius uxori inde solvendis. Testes Erpe et Sceijvel datum secunda post octavas penthecostes.

BP 1180 p 346v 04 ma 07-06-1395.

Willelmus van den Perre deed tbv zijn broer Johannes van den Perre afstand van alle cijzen die deze aan hem verkocht had en van alle pensioenen en beloften die deze aan hem beloofd had.

Willelmus van den Perre super omnibus et singulis censibus quos Johannes van den Perre eius frater dicto Willelmo suo fratri dudum vendiderat aut promiserat atque super omnibus aliis #pensionibus# promissionibus quas dictus Johannes dicto Willelmo dudum promiserat et super toto jure ad opus dicti Johannis sui fratris hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes datum ut supra.